TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: RGT180NE-359030

CENTURY REGIA 180 svitidlo do kolejnice 35W

3000K 2800Im IP20 cerné

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

UGR(koeficient osInéni)
Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izola¢ni tFida

Horlavé podklady

35W
3000 K
2800 Im
273 mm
88 mm
220-240V
AC
50/60 Hz
20000 h
10000
IP20
0,850 kg
0,980 kg
NE

45°
>90
<19

F

2 roky
-20 +50 °C
NE

NE

160 mA

ANO

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Vykon bez kompromis@ v tmavém architektonickém provedeni. CENTURY REGIA 180 v ¢erné barvé je vysoce
vykonné svitidlo do kolejnicového systému, navrzené pro prostory, kde svétlo tvori klicovy prvek celkového dojmu.
Kombinuje vysoky vykon 35 W, teplé bilé svétlo 3000K a precizni smérovani, diky ¢emuz je ideaini volbou
pro komercni i reprezentativni interiéry.

Proc si vybrat prave tento produkt

*» Svételny tok 2800 Im pro silné a dominantni osvétleni

*» Teplota svétla 3000K navozuje prijemnou a elegantni atmosféru

» CRI RA90 zajistuje vérné podani barev bez zkresleni

« Smérovatelné télo umoznuje cilené nasviceni objektd a zon

+ 3fazovy kolejnicovy systém pro maximalini flexibilitu instalace

Pro koho je produkt idedlni

* Showroomy a prémiové prodejny

* Galerie a vystavni prostory

* Hotely a reprezentativni interiéry

* Velké obytné prostory s vySsimi stropy

* Industriadlni a moderni architektonické projekty

Pro koho se naopak nehodi

* Do malych nebo nizkych mistnosti

* Pro jemné orientacni ¢i doplfikové osvétleni

* Do venkovniho prostredi (IP20)

Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - profesionalni architektonické osvétleni

* Typ: svitidlo / reflektor do kolejnice (3fazova lista)

» Barva: Cerna - elegantni a vyrazny vzhled

¢ Pfikon: 35 W - velmi vysoky vykon

* Svételny tok: 2800 Im - intenzivni akcentni svétlo

*» Teplota svétla: 3000 K - teplé bilé svétlo

* CRI: RA90 - pfirozené barvy

* Kryti: IP20 - urteno do interiéru

* Rozméry: primér 88 mm, vyska 273 mm - robustni profesionalni provedeni

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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